[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  15 .12.2020 года

№ 62/123

c. Березовая Лука

О внесении изменений и дополнений

в приложение 2,3,4

в решение  сельского Совета Березово-Лукского

муниципального образования  от 20.12.2019 года
№ 38/77 «О бюджете Березово-Лукского

муниципального образования  Духовницкого

муниципального района на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Березово-Лукского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в приложения в решение сельского Совета Березово-Лукского муниципального образования от 20.12.2019 года № 38/77 «О бюджете Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района на 2020 год» (с изменениями от 31.01.2020 г. № 40/80, с изменениями от 11.02.2020 г. № 41/82, изменениями от 28.02.2020 г. № 43/84) в приложения  № 2,3,4 в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению.

2. Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений в соответствии с данным решением  в четвертом квартале 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Березово-Лукского муниципального образования.

И. о .главы Березово-Лукского МО

Е. В. Пименова
Приложение № 1 к решению сельского

Совета Березово-Лукского МО

Духовницкого МР № 62/123 от 15.12.2020г.
Приложение  2,3,4 к решению

сельского Совета Березово-Лукского

муниципального образования  от 20.12.2019 года

№ 36/77 «О бюджете Березово-Лукского

муниципального образования  Духовницкого

муниципального района на 2020 год»

Распределение

бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов местного  бюджета

(руб.)

	Наименование показателя
	Р3
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Березово-Лукского муниципального образования

	Общегосударственные вопросы
	01

	0,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02

	54,0

	Выполнение функций органами  местного самоуправления
	01
	02
	91 0 00 00000

	54,0

	Обеспечение деятельности органов исполнительной власти
	01
	02
	91 2 00 00000

	54,0

	Расходы на обеспечение деятельности Главы муниципального образования
	01
	02
	91 2 00 02200

	54,0

	Выполнение функций органами  местного самоуправления
	01
	02
	91 2 00 02200

	54,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	02
	91 2 00 02200
	100
	54,0

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	91 2 00 02200
	120
	54,0

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов  государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	-54,0

	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации, субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	04
	90 0 00 00000

	-54,0

	Выполнение функций органами  местного самоуправления
	01
	04
	91 0 00 00000

	-54,0

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	91 3 00 00000

	-54,0

	Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	01
	04
	91 3 00 02200

	-54,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	91 3 00 02200
	200
	-54,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	91 3 00 02200
	240
	-54,0

	ВСЕГО

	0,0

ВЕРНО:

Секретарь сельского Совета

Березово-Лукского МО

Духовницкого МР

Е.В.Пименова